
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δ/νση             : Πλ. Αγγελή Γάτσου
Ταχ. Κώδ.      : 58400 Αριδαία
Πληροφορίες : Παπαδοπούλου Σαπφώ
Τηλέφωνο : 23843-50254
FAX               : 23840-21226
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
Αριδαία: 12/05/2017

Αρ. πρωτ.: 34410/30-12-2016

ΠΡΟΣ ::
1. κ. Δεληγιαννίδη Θ.( εκπρόσωπος

αναδόχου εταιρείας)
Δ/νση            : Γρηγορίου Ε΄7
Ταχ. Κώδ.     : 54248 Θεσσαλονίκη
Τηλέφωνο : 2310-319133
FAX : 2310-318575

2.Τους Οριζόμενους Υπαλλήλους

ΘΕΜΑ Ορισμός επιβλέποντα μελέτης για το ΥΠ3 «Προμελέτη Εγκατάστασης
Επεξεργασίας Λυμάτων Οικισμού Αριδαίας» της Πράξης «ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ
ΚΑΙ ΕΕΛ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ-Β΄ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ5003926

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και 59 του Ν.3852/10

2. Το άρθρο 25 του Ν.3316/05

3. Την αρ. πρωτ. 33823 /22-12-2016) σύμβαση εκπόνησης μελέτης με τίτλο: «Προμελέτη

Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων Οικισμού Αριδαίας» (ΑΔΑ:Ω1ΨΞΩΨΩ-3Μ8)

4. Την αρ. πρωτ 976/10-5-2017 (9668/10-5-2017 δικό μας) απόφαση ορισμού επιβλέποντα της

ΔΕΥΑ Αλμωπίας

5. Την 653(αρ.πρωτ.9750/11-5-2017) απόφαση Δημάρχου περί ορισμού επιβλέποντα

(ΑΔΑ:6Ρ8ΔΩΨΩ-Β7Φ)

ΟΡΙΖΟΥΜΕ

τον κ. Δοϊνάκη Δημήτριο, ΠΕ Μηχανολόγο Μηχανικό, υπάλληλο του Τμήματος Τεχνικών

Υπηρεσιών του Δήμου Αλμωπίας, , να ασκήσει τη διοίκηση, την παρακολούθηση και τον έλεγχο

της σύμβασης εκπόνησης μελέτης με τίτλο: «Προμελέτη Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων

Οικισμού Αριδαίας» (ΑΔΑ:Ω1ΨΞΩΨΩ-3Μ8), κατ΄ εφαρμογή του άρθρου 25 του Ν.3316/05 και

συγκεκριμένα της μελέτης:

• Ηλεκτρομηχανολογική Μελέτη συμβατικού ποσού εννιά χιλιάδων
διακόσιων πέντε ευρώ (9.205,00€) χωρίς το ΦΠΑ

Σύμφωνα με το τέσσερα (4) σχετικό έχει οριστεί από τον Κύριο του Έργου (ΔΕΥΑ Αλμωπίας) ο

κος Παναγιωτελίδης Αναστάσιος ΠΕ Χημικός Μηχανικός,  να ασκήσει τη διοίκηση, την

παρακολούθηση και τον έλεγχο της σύμβασης εκπόνησης μελέτης με τίτλο: «Προμελέτη

Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων Οικισμού Αριδαίας» (ΑΔΑ:Ω1ΨΞΩΨΩ-3Μ8), κατ΄

εφαρμογή του άρθρου 25 του Ν.3316/05 και συγκεκριμένα των επιμέρους μελετών:

• Περιβαλλοντική Μελέτη χιλίων τριακοσίων δέκα πέντε ευρώ (1.315,00 €) χωρίς το ΦΠΑ

• Χημικοτεχνική Μελέτη πεντακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ (548,00 €) χωρίς το ΦΠΑ

mailto:tech@0598.syzefxis
ΑΔΑ: ΩΦΞΧΩΨΩ-ΦΜΦ



και σύμφωνα με το πέντε(5) σχετικό έχει οριστεί με απόφαση Δημάρχου Αλμωπίας η κ.

Παπαδοπούλου Σαπφώ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός, να ασκήσει τη διοίκηση, την παρακολούθηση

και τον έλεγχο της σύμβασης εκπόνησης μελέτης με τίτλο: «Προμελέτη Εγκατάστασης

Επεξεργασίας Λυμάτων Οικισμού Αριδαίας» (ΑΔΑ:Ω1ΨΞΩΨΩ-3Μ8), κατ΄ εφαρμογή του άρθρου

25 του Ν.3316/05 και συγκεκριμένα των επιμέρους μελετών:

• Τοπογραφική μελέτη δύο χιλιάδων επτακοσίων έξι ευρώ (2.706,00 €) χωρίς το ΦΠΑ

• Υδραυλική Μελέτη οκτώ χιλιάδων επτακοσίων εξήντα τριών ευρώ (8.763,00
€) χωρίς το ΦΠΑ

• Στατική Μελέτη τριακοσίων επτά  ευρώ (307,00 €) χωρίς το ΦΠΑ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
Ε.Δ.

Η ΠΡΟΪΣΤ/ΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΠΦΩ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Α΄ βαθμό

ΑΔΑ: ΩΦΞΧΩΨΩ-ΦΜΦ


		2017-05-12T09:06:02+0300
	Athens




